
   
 
  Evidenční číslo smlouvy: KK- 

 

DODATEK č. 1 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

 

Smluvní strany: 

 

Karlovarský kraj 

Adresa sídla:       Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Identifikační číslo:      70891168 

DIČ:        CZ70891168 

Zastoupený:       XXXXX 

 

Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s.   číslo účtu: XXXXX 

 

Datová schránka:       siqbxt2 

Administrující odbor:      odbor životního prostředí a zemědělství 

 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

a 

 

Město Sokolov 

Adresa sídla: Rokycanova 1929, 35601 Sokolov 

Identifikační číslo: 00259586 

Právní forma: obec 

Zastoupený: XXXXX 

Bankovní spojení: Česká národní banka   číslo účtu: XXXXX 

E-mail:  XXXXX  

Je plátce DPH a DPH je uznatelným výdajem. 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

Poskytovatel s příjemcem se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje č. KK 03450/2022, uzavřené dne 

13.10.2021, v následujícím znění (dále jen „dodatek č. 1):  

 

I. 

Předmět dodatku  

 

1. Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu finančního vypořádání stanoveného ve smlouvě 

v čl. V. odst. 6.  

 

2. Článek V. odstavec 6. smlouvy se mění takto: 

Dotace podléhá finančnímu vypořádání. Příjemce je povinen provést a předložit 

administrujícímu odboru prostřednictvím podatelny poskytovatele závěrečné finanční 

vypořádání dotace na předepsaném formuláři, které příjemce opatří svým podpisem, a to 

nejpozději do 31.12.2022, resp. do dne ukončení smlouvy v případě čl. IX. (rozhodující je 

datum doručení finančního vypořádání dotace na podatelnu poskytovatele). Formulář finanční 

vypořádání dotace je zveřejněn na internetu poskytovatele v sekci Dotace http://www.kr-

karlovarsky.cz/dotace/Stranky/Prehled-dotace.aspx. 

-  

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/Stranky/Prehled-dotace.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/Stranky/Prehled-dotace.aspx


 
 

   

 

2 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy, která nebyla tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti.  

 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží tři 

stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.   

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění  

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru 

smluv provede poskytovatel. Kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně 

je uveden v záhlaví smlouvy u příjemce. Považuje-li příjemce rozsah uveřejnění v registru 

smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost poskytovatele. Neprovede-li 

poskytovatel v přiměřené lhůtě nápravu, je příjemce oprávněn v registru smluv uveřejnit 

smlouvu v jím požadovaném rozsahu. 

 

4. Dodatek č. 1 byl projednán na jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 

…………… a schválen usnesením č. ZK …………….. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku svým podpisem. 

 

 

Karlovy Vary dne ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

(místo) 
dne ..... ..... ..... ..... 

 

 

 

 

..... ..... ..... ..... ..... ..... 

XXXXX  

(poskytovatel) 

 

 

 

 

..... ..... ..... ..... ..... ..... 

XXXXX  

(příjemce) 

 

 

 

 


